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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

1 - 1 Jornada 1 Sesion 16/12/2023 - 10:00

Prueba 1 Fem., 50m Braza 10 años
16/12/2023 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 MORCILLO BENITEZ, Noemi 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 LOPEZ MORA, Sofia 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 LEE RICOTE, Sofia Eloise 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 PÉREZ MARTOS, Aitana 14 C.N .Alcoi NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 LOBON ZINENKO, Sofia 14 C.N. San Vicente 1:11.83 50m ___:___.___
2 PALAO HERNANDEZ, Marta 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:06.95 50m ___:___.___
3 CASCALES APARICIO, LUCíA 14 Club Natación Pichón Elche 1:05.24 25m ___:___.___
4 LUKACS GIRONA, Carmen 14 C.N. Tenis Elche 1:05.25 25m ___:___.___
5 GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente 1:07.09 25m ___:___.___
6 GOMEZ SOLER, Sara 14 C.N. San Vicente 1:16.26 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MARQUEZ ALEMAÑ, Sofia 14 C.N. San Vicente 1:00.44 25m ___:___.___
2 BENITEZ NORTES, Oriana 14 C.N. Tenis Elche 57.17 25m ___:___.___
3 EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion CMD Horadada 54.83 50m ___:___.___
4 KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion CMD Horadada 57.62 50m ___:___.___
5 KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 1:00.93 50m ___:___.___
6 TINOCO MARTINEZ, Julia 14 C.N. San Vicente 1:01.62 25m ___:___.___

Prueba 2 Masc., 50m Braza 10 años
16/12/2023 - 10:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 PALAMARYUK, Maksim 14 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 TADEVOSYAN KHACHATRYAN, Adrian 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 CONTRERAS EGLE, Isaac 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MONTES MAÑOGIL, Jorge 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 LÓPEZ BORREGO, Aleix 14 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 FRANCO ROMA, Adrian 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 GOMEZ HURTADO, Enzo 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 KULIAGIN, Lukian 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
6 BOCANCA, Bogdan Fabian 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Prueba 2, Masc., 50m Braza

Serie 3 de 4

1 BEJAR GARCIA CHICOTE, Marcos 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 DO NASCIMENTO BROTONS, Mark 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 MICÓ PARDO, Nacho 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:12.12 50m ___:___.___
4 PASTOR MAS, Martin 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 JEVFOLIMENKO, Artemij 14 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 NAIDENOV, Makar 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:00.23 50m ___:___.___
2 NAVARRO GARCIA, Uriel 14 C.N. San Vicente 55.59 50m ___:___.___
3 ZAVGORODNIY, Ivan 14 Club Natación Alfa Torrevieja 51.35 25m ___:___.___
4 SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 52.42 50m ___:___.___
5 SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 59.64 50m ___:___.___
6 MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente 1:02.29 50m ___:___.___

Prueba 3 Fem., 100m Braza 11 años
16/12/2023 - 10:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 GARCIA GARCIA, Paula 13 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 CALVO RODRÍGUEZ, María 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
5 BAEZA HITA, Laia 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
6 PICURELLI BRAVO, Mar 13 C.N .Alcoi NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 GARCIA SALAZAR, Sara 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 Club Natación Pichón Elche 2:00.60 25m ___:___.___
4 PÉREZ GÓMEZ, María 13 Club Natacion CMD Horadada 2:05.92 25m ___:___.___
5 SANCHEZ ALBARRACIN, Valeria 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GARCÍA MARTÍN, Marta 13 Club Atlético Montemar 1:59.33 50m ___:___.___
2 GONZALEZ ORIVE, Marina 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:48.78 25m ___:___.___
3 LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 1:43.16 50m ___:___.___
4 ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:45.36 25m ___:___.___
5 SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 1:56.25 25m ___:___.___
6 SLUKINA, Elizaveta 13 Club Natación Alfa Torrevieja 1:58.88 25m ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Prueba 4 Masc., 100m Braza 11 años
16/12/2023 - 10:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 SANCHEZ VALENTIN, Victor 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 DIAZ CONEJERO, Carlos 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 GARCÍA MARTÍN, Álvaro 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 BENDJABEUR, Adil 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
2 SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 LÓPEZ ROMERO, Bruno 13 C.N .Alcoi NT ___:___.___
4 VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 OREA JUAN, Nicolás 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 IVANOV, Mikhail 13 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MORANT PARRES, Miguel 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 PINA MACIA, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
3 FEDOROV, Aleksandr 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
4 MARTINEZ GARCIA, Aaron 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 VYNNYTSKYI, Vadym 13 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 BARCO BAIDEZ, Teo 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
2 MAS PAÑOS, Carlos 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
3 HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 SOLAR CORTÉS, Eric 13 C.N .Alcoi NT ___:___.___
5 MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
6 KALNYTSKYI, Daniil 13 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa 12 años
16/12/2023 - 10:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
3 GUILLERMO, Catalina 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 NAVARRO ÁLVAREZ, Lucía 12 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
6 ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Prueba 5, Fem., 100m Mariposa

Serie 2 de 5

1 ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 2:14.18 50m ___:___.___
2 QUESADA GARCIA, Irene 12 Club Natación Pichón Elche 2:00.84 50m ___:___.___
3 VILLEGAS GARCIA, Leire 12 Club Natación Pichón Elche 1:54.82 50m ___:___.___
4 ANTON MELERO, Aurora 12 Club Natación Pichón Elche 1:55.91 50m ___:___.___
5 LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 2:01.38 50m ___:___.___
6 JIMÉNEZ ÁLVAREZ-CIENFUEGOS, Natalia 12 Club Atlético Montemar 2:15.29 25m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MARTINEZ POVEDA, Isabella 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:52.63 25m ___:___.___
2 NASICOVSCAIA, Svetlana 12 Club Natación Alfa Torrevieja 1:50.15 50m ___:___.___
3 MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:48.00 25m ___:___.___
4 MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:49.29 50m ___:___.___
5 SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 1:50.92 50m ___:___.___
6 KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja 1:53.28 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente 1:45.97 25m ___:___.___
2 LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 1:42.96 50m ___:___.___
3 SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 1:40.05 50m ___:___.___
4 SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 1:39.74 25m ___:___.___
5 ZELIANKOVA, Palina 12 Club Natación Alfa Torrevieja 1:43.76 50m ___:___.___
6 LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 1:47.91 50m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 ABOUELNAGA, Amina 12 Club Natación Alfa Torrevieja 1:39.16 50m ___:___.___
2 MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 1:32.43 50m ___:___.___
3 GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 Club Natacion CMD Horadada 1:13.37 50m ___:___.___
4 BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion CMD Horadada 1:22.21 50m ___:___.___
5 DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Tenis Elche 1:37.17 50m ___:___.___
6 ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 1:39.88 50m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 100m Mariposa 12 años
16/12/2023 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 VILA PEIRÓ, Brian 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 ZHANG, Yizhe Hugo 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 SCHNITZLEIN DOMENECH, Pau 12 C.N. San Vicente 2:19.13 25m ___:___.___
4 SEGURA MARTINEZ, Jordi 12 C.N. San Vicente 2:23.99 25m ___:___.___
5 PALAMARYUK, Mark 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 AGUILAR ONTAÑON, Nicolas 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Prueba 6, Masc., 100m Mariposa

Serie 3 de 3

1 GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 2:03.03 50m ___:___.___
2 CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:55.52 25m ___:___.___
3 GUSAKOV, Vadim 12 Club Natación Alfa Torrevieja 1:33.28 50m ___:___.___
4 GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 1:46.00 50m ___:___.___
5 MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 2:01.34 50m ___:___.___
6 RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 2:11.71 50m ___:___.___

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa 13 años
16/12/2023 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 NOVIK, Patricia 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
3 DERGUNOVA, Eva 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
4 DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
2 MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 2:01.71 50m ___:___.___
3 CANDELA GARCIA, Carla 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:52.63 25m ___:___.___
4 LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:57.77 50m ___:___.___
5 GOZALBO PEREZ, Amaia 11 Club Natación Pichón Elche 2:06.39 25m ___:___.___
6 CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 BURILLO MANINHO, Isabella 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:48.59 25m ___:___.___
2 IBARS ABELLAN, Carmen 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1:44.11 25m ___:___.___
3 GARCÍA URREA, Irene 11 Club Natacion CMD Horadada 1:43.03 25m ___:___.___
4 ORTS JIMÉNEZ, Martina 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1:43.03 25m ___:___.___
5 RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 1:48.18 25m ___:___.___
6 CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:49.58 50m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 SANTIAGO CABANILLAS, Angela 11 Club Natación Pichón Elche 1:38.62 50m ___:___.___
2 ANDREEVA, Alena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:27.92 50m ___:___.___
3 WERNER, Lorena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:24.08 50m ___:___.___
4 ZHUKOVA, Marta 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:27.86 50m ___:___.___
5 ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 1:27.50 25m ___:___.___
6 GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 1:40.49 25m ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa 13 años
16/12/2023 - 11:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 MONTES MAÑOGIL, Ruben 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
3 GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 MORENO SANCHEZ, Saul 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 TIKKA, Taisto 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 CHERNOV, Afanasii 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
3 ESCRIBA GURBANOVA, Francisco 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 MÁS ANTÓN, Marc 11 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
5 HARKUSHA, Yurii 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 ESPARCIA DYACHENKO, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 INIESTA CARREÑO, lucas 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 MORENO SALAZAR, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
3 TUGANBEKOV, Shamil 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 CARDONA COLORADO, Joaquin 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
5 HERRERO LLOPIS, Luca 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
6 ARANGUREN, Fabian 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 VERDU PICÓ, Aleix 11 C.N .Alcoi 2:00.00 25m ___:___.___
2 TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente 1:58.80 25m ___:___.___
3 MORENO DE MAEZTU, Unai 11 C.N. San Vicente 1:49.59 25m ___:___.___
4 LOPEZ MARCO, Alex 11 Club Natación Pichón Elche 1:56.17 50m ___:___.___
5 DAHMANI LAKHDARI, Ilies Mohamed 11 C.N. Tenis Elche 2:00.81 50m ___:___.___
6 PASTOR JIMENEZ, Andres 11 C.N. Tenis Elche 2:10.80 50m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 GARCIA BARTOLOME, Alvaro 11 C.N. San Vicente 1:44.34 25m ___:___.___
2 VICENTE PEREZ, Raul 11 Club Natación Pichón Elche 1:42.45 50m ___:___.___
3 EGEA LUENGO, David 11 Club Natacion CMD Horadada 1:20.37 50m ___:___.___
4 SCURTU, Damian 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:24.41 50m ___:___.___
5 RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 1:42.79 50m ___:___.___
6 ABOUELNAGA, Jassin 11 Club Natación Alfa Torrevieja 1:49.74 50m ___:___.___

Prueba 9 Fem., 100m Estilos 10 años
16/12/2023 - 11:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 BENITEZ NORTES, Oriana 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 LEE RICOTE, Sofia Eloise 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
4 KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
5 MORCILLO BENITEZ, Noemi 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Prueba 9, Fem., 100m Estilos

Serie 2 de 3

1 GOMEZ SOLER, Sara 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 PÉREZ MARTOS, Aitana 14 C.N .Alcoi NT ___:___.___
3 EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
4 DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 PALAO HERNANDEZ, Marta 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
6 LOPEZ MORA, Sofia 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 TINOCO MARTINEZ, Julia 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 LOBON ZINENKO, Sofia 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 1:46.78 25m ___:___.___
4 CASCALES APARICIO, LUCíA 14 Club Natación Pichón Elche 1:58.23 25m ___:___.___
5 MARQUEZ ALEMAÑ, Sofia 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 LUKACS GIRONA, Carmen 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 100m Estilos 10 años
16/12/2023 - 11:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 PISKULIN, Ivan 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 GOMEZ HURTADO, Enzo 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 ZAVGORODNIY, Ivan 14 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___
2 KULIAGIN, Lukian 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 LÓPEZ BORREGO, Aleix 14 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
4 CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
5 NAVARRO GARCIA, Uriel 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 MONTES MAÑOGIL, Jorge 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 BOCANCA, Bogdan Fabian 14 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 JEVFOLIMENKO, Artemij 14 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 FRANCO ROMA, Adrian 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 MICÓ PARDO, Nacho 14 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
5 PASTOR MAS, Martin 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 BEJAR GARCIA CHICOTE, Marcos 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CONTRERAS EGLE, Isaac 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 NAIDENOV, Makar 14 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 TADEVOSYAN KHACHATRYAN, Adrian 14 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 DO NASCIMENTO BROTONS, Mark 14 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Prueba 11 Fem., 100m Mariposa 11 años
16/12/2023 - 11:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 CALVO RODRÍGUEZ, María 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 PÉREZ GÓMEZ, María 13 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
4 GARCÍA MARTÍN, Marta 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 SANCHEZ ALBARRACIN, Valeria 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 2:10.23 25m ___:___.___
4 GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 2:19.90 50m ___:___.___
5 MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 GARCIA SALAZAR, Sara 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GONZALEZ ORIVE, Marina 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:55.37 50m ___:___.___
2 SLUKINA, Elizaveta 13 Club Natación Alfa Torrevieja 1:53.29 50m ___:___.___
3 ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:43.34 50m ___:___.___
4 LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 1:45.46 50m ___:___.___
5 ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 Club Natación Pichón Elche 1:54.28 50m ___:___.___
6 CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche 2:09.67 50m ___:___.___

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa 11 años
16/12/2023 - 11:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
3 OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 BARCO BAIDEZ, Teo 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 LÓPEZ ROMERO, Bruno 13 C.N .Alcoi NT ___:___.___
2 VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 SANCHEZ VALENTIN, Victor 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
4 PINA MACIA, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
5 MAS PAÑOS, Carlos 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 OREA JUAN, Nicolás 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 MARTINEZ GARCIA, Aaron 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 IVANOV, Mikhail 13 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___
5 CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___
6 SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Prueba 13 Fem., 200m Estilos 12 años
16/12/2023 - 11:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6

2 MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 JIMÉNEZ ÁLVAREZ-CIENFUEGOS, Natalia 12 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
4 NASICOVSCAIA, Svetlana 12 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
2 GUILLERMO, Catalina 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 ABOUELNAGA, Amina 12 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___
3 LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 NAVARRO ÁLVAREZ, Lucía 12 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
6 MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 LLÁCER SÁNCHEZ, Andrea 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:56.80 25m ___:___.___
2 ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 3:40.66 25m ___:___.___
3 QUESADA GARCIA, Irene 12 Club Natación Pichón Elche 3:37.09 25m ___:___.___
4 ANTON MELERO, Aurora 12 Club Natación Pichón Elche 3:38.90 25m ___:___.___
5 CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 Club Natación Pichón Elche 3:56.15 25m ___:___.___
6 MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 5 de 6

1 SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 3:28.72 25m ___:___.___
2 ZELIANKOVA, Palina 12 Club Natación Alfa Torrevieja 3:23.83 25m ___:___.___
3 SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 3:21.09 25m ___:___.___
4 MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 3:22.87 25m ___:___.___
5 MARTINEZ POVEDA, Isabella 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:27.37 25m ___:___.___
6 VILLEGAS GARCIA, Leire 12 Club Natación Pichón Elche 3:35.96 25m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 3:15.83 50m ___:___.___
2 ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 3:13.03 50m ___:___.___
3 GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 Club Natacion CMD Horadada 2:46.43 50m ___:___.___
4 BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion CMD Horadada 2:58.31 50m ___:___.___
5 SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 3:13.13 50m ___:___.___
6 DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Tenis Elche 3:16.04 25m ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Prueba 14 Masc., 200m Estilos 12 años
16/12/2023 - 12:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
2 FIGUEROA GOMEZ, Jeronimo 12 C.N .Alcoi NT ___:___.___
3 KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
4 GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 GURCHEV, Andrei 12 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___
6 NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SEGURA MARTINEZ, Jordi 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 VILA PEIRÓ, Brian 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
4 GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 SCHNITZLEIN DOMENECH, Pau 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 PALAMARYUK, Mark 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 LEE RICOTE, Lucas 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
2 FERRANDIZ MARTINEZ, Javier 12 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
3 ANTON EGUIZABAL, Miguel 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 GUSAKOV, Vadim 12 Club Natación Alfa Torrevieja 3:11.13 50m ___:___.___
4 ZHANG, Yizhe Hugo 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 AGUILAR ONTAÑON, Nicolas 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
6 SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Prueba 15 Fem., 200m Estilos 13 años
16/12/2023 - 12:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 IBARS ABELLAN, Carmen 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
3 NOVIK, Patricia 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
4 ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 ORTS JIMÉNEZ, Martina 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Prueba 15, Fem., 200m Estilos

Serie 2 de 4

1 DERGUNOVA, Eva 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
2 GOZALBO PEREZ, Amaia 11 Club Natación Pichón Elche 3:53.26 25m ___:___.___
3 FILATEVA, Arina 11 Club Natación Alfa Torrevieja 3:47.69 50m ___:___.___
4 LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:49.74 50m ___:___.___
5 MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:37.79 25m ___:___.___
2 CANDELA GARCIA, Carla 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:29.32 25m ___:___.___
3 SANTIAGO CABANILLAS, Angela 11 Club Natación Pichón Elche 3:20.99 50m ___:___.___
4 GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 3:28.27 25m ___:___.___
5 RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 3:31.91 25m ___:___.___
6 BURILLO MANINHO, Isabella 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:38.24 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 WERNER, Lorena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 3:09.07 25m ___:___.___
2 GARCÍA URREA, Irene 11 Club Natacion CMD Horadada 3:04.27 50m ___:___.___
3 ZHUKOVA, Marta 11 Club Natación Alfa Torrevieja 2:55.37 50m ___:___.___
4 ANDREEVA, Alena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 2:57.89 50m ___:___.___
5 ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 3:05.09 25m ___:___.___
6 CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:14.67 50m ___:___.___

Prueba 16 Masc., 200m Estilos 13 años
16/12/2023 - 12:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 PASTOR JIMENEZ, Andres 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 CHERNOV, Afanasii 11 Club Natacion CMD Horadada NT ___:___.___
3 MORENO SANCHEZ, Saul 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 ESCRIBA GURBANOVA, Francisco 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 ARANGUREN, Fabian 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 TUGANBEKOV, Shamil 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 HERRERO LLOPIS, Luca 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 BENHAMZA EL HADI, Zyad 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 TIKKA, Taisto 11 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 LIZCANO GALAN, Martin 11 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 CARDONA COLORADO, Joaquin 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
6 MÁS ANTÓN, Marc 11 Club Natación Pichón Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MONTES MAÑOGIL, Ruben 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 LOPEZ MARCO, Alex 11 Club Natación Pichón Elche 4:08.50 50m ___:___.___
3 DAHMANI LAKHDARI, Ilies Mohamed 11 C.N. Tenis Elche 4:01.87 50m ___:___.___
4 TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente 4:02.93 50m ___:___.___
5 VERDU PICÓ, Aleix 11 C.N .Alcoi 4:12.64 50m ___:___.___
6 MORENO SALAZAR, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Prueba 16, Masc., 200m Estilos

Serie 4 de 5

1 MORENO DE MAEZTU, Unai 11 C.N. San Vicente 3:42.45 50m ___:___.___
2 HARKUSHA, Yurii 11 C.N. Torrevieja 3:24.51 25m ___:___.___
3 RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 3:17.94 50m ___:___.___
4 ABOUELNAGA, Jassin 11 Club Natación Alfa Torrevieja 3:20.50 50m ___:___.___
5 VICENTE PEREZ, Raul 11 Club Natación Pichón Elche 3:40.04 50m ___:___.___
6 GARCIA BARTOLOME, Alvaro 11 C.N. San Vicente 3:48.42 50m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 INIESTA CARREÑO, lucas 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 3:12.93 50m ___:___.___
2 ESPARCIA DYACHENKO, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 2:54.98 50m ___:___.___
3 EGEA LUENGO, David 11 Club Natacion CMD Horadada 2:44.41 50m ___:___.___
4 SCURTU, Damian 11 Club Natación Alfa Torrevieja 2:48.44 50m ___:___.___
5 GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 3:04.98 50m ___:___.___
6 PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:17.46 50m ___:___.___

Prueba 17 Fem., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
16/12/2023 - 12:55 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N. Torrevieja 1 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

2 C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente 3:52.01 25m ___:___.___

3 C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 3:21.70 25m ___:___.___

4 C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 3:26.44 25m ___:___.___

5 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Prueba 18 Masc., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
16/12/2023 - 13:00 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N. Tenis Elche 2 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

2 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

3 C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 3:12.63 25m ___:___.___

4 C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 3:33.33 25m ___:___.___

5 C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente NT ___:___.___

6 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Alicante
Alicante, 16/12/2023

Horario de la sesión No. 1 - 1 Jornada 1 Sesion 16/12/2023 - 10:00

50m Braza1. Fem. Final contra reloj10:00 0:0510 3 Series 17
50m Braza2. Masc. Final contra reloj10:05 0:0510 4 Series 21

100m Braza3. Fem. Final contra reloj10:10 0:1011 3 Series 18
100m Braza4. Masc. Final contra reloj10:20 0:0511 4 Series 23
100m Mariposa5. Fem. Final contra reloj10:25 0:1512 5 Series 30
100m Mariposa6. Masc. Final contra reloj10:40 0:1012 3 Series 17
100m Mariposa7. Fem. Final contra reloj10:50 0:1013 4 Series 21
100m Mariposa8. Masc. Final contra reloj11:00 0:1013 5 Series 27
100m Estilos9. Fem. Final contra reloj11:10 0:1010 3 Series 17
100m Estilos10. Masc. Final contra reloj11:20 0:0510 4 Series 21
100m Mariposa11. Fem. Final contra reloj11:25 0:1011 3 Series 15
100m Mariposa12. Masc. Final contra reloj11:35 11 3 Series 15
200m Estilos13. Fem. Final contra reloj11:35 0:3012 6 Series 33
200m Estilos14. Masc. Final contra reloj12:05 0:1512 4 Series 24
200m Estilos15. Fem. Final contra reloj12:20 0:1513 4 Series 22
200m Estilos16. Masc. Final contra reloj12:35 0:3013 6 Series 31

4 x 50m Estilos17. Fem. Final contra reloj13:05 10 - 11 1 Serie 5
4 x 50m Estilos18. Masc. Final contra reloj13:05 0:0510 - 11 1 Serie 5

13:10 Final de sesión: Duración total 3:10


